podmiotów niepublicznych na wsparcie i powierzenie realizacji zadań z zakresu polityki społecznej oraz nabór
kandydatów do składu komisji opiniującej oferty w przedmiotowym konkursie.

Rodzaj i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację:
1. Działania polegające na zwiększaniu aktywności społecznej osób starszych, kwota: 149 235,00 zł (słownie: sto czterdzieści
dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści pięć złotych, zero groszy),
2. Kawiarenka dla Rodziców, kwota: 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych, zero groszy), z ograniczeniem
maksymalnej kwoty jednostkowej dotacji do 30 000,00 zł,
3. Centrum Mentoringu i Wolontariatu Seniorów – realizacja w min.

[...]

Prowadzenie badań dot. jakości życia i potrzeb osób niepełnosprawnych, kwota:100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych,
zero groszy) - w tym 10 000,00 zł finansowane w ramach RdR.

Łącznie na realizację zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 579 235,00 zł (słownie: pięćset
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści pięć złotych, zero groszy) z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego
na 2017 r., w tym 339 235,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści pięć złotych, zero groszy) w
ramach realizacji Programu Region dla Rodziny.

Nabór ofert trwa do 21 lutego 2017 r. (decyduje data wpływu do Urzędu). 

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów o których mowa w art.